



Ramil, 38 лет

<https://globerland.com/user/1092>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Русский - родной

О себе

Выполнение поставленной задачи в полной мере, считаю основополагающим в любых делах .

В Китае с 2009 года. Стабильно нахожусь в Гуанчжоу с 2011 г. по данный момент.

Предпочитаемые сферы : оборудование, мебель, авто запасные части-тюнинг ,строительные материалы, типография, электрооборудование, освещение, электроника и многое др.

- знание местности по Гуанчжоу, Фошань, Гуджен, Шенжень, Дунгуан
- переводчик фрилансер
- сопровождение на выставках (спец.выставки, тех.перевод)
- поиск производителя, товара и услуг
- сбор информации, проверка поставщика
- ведение документации, деловой переписки
- подготовка и проработка плана действий до прилета клиента в Китай
- бронирование авиабилетов и отеля, аренда авто, встреча в аэропорту
- командировки по заводам и размещение заказов
- ведение бизнес-переговоров и заключение торговых сделок
- контроль процесса производства, качества, контроль при отгрузке
- консолидация, фото отчет, письменный отчет
- отправка товаров в Россию и СНГ

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Подробное описание и стоимость услуг

100\$- переводчик

100\$- сопровождение на выставках (спец.выставки, тех.перевод)

100\$- поиск производителя, товара и услуг

100\$- сбор информации, проверка поставщика

50\$- ведение документации, деловой переписки

0\$- подготовка и проработка плана действий до прилета клиента в Китай

50\$- бронирование авиабилетов и отеля, аренда авто, встреча в аэропорту

100\$- командировки по заводам и размещение заказов

100\$- ведение бизнес-переговоров и заключение торговых сделок

100\$- контроль процесса производства, качества, контроль при отгрузке

50\$- консолидация, фото отчет, письменный отчет

50\$- отправка товаров в Россию и СНГ

Детальнее при встрече либо по почте

Образование

Кыргызстан

ИИМОП при КНУ , 2006-2010 г. Бакалавр

Факультет международных отношений

Спец.: Экономическая дипломатия

Китай

SCUT в Гуанчжоу 2010-2012 г. Неполное высшее

Спец.: Бизнес китайский

Опыт работы

-2011-2012 г. Представитель, Coris Acril Group, направление: поставка акриловых плит и товаров из акрила в РФ

-2012-2015 г. Представитель, LLC ALLIANCE Company , LLC LiftComplete направление: запасные части для лифтов и эскалаторов мировых марок.

Обязанности: проверка поставщиков, налаживание контактов, выкуп и отправка запчастей в РФ.

-2013-2015. г. Представитель, Shopcoins Company

направление: нумизматика, филателия и бонистика

Обязанности: встреча российских представителей и сопровождение по фабрикам и заводам в качестве тех.переводчика, постоянный контроль производства, контроль отгрузки.

-2013-2015 г. Milloport Co., Ltd направление: консалтинг

Соучредитель компании

-2013.12-2014.10 г. , Логистические компании Карго

Обязанности: менеджер по привлечению клиентов (свободный график)

-2011-2015 г. Переводчик Фрилансер

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/1092>

